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1. Podsumowanie konkursu  

Drodzy uczestnicy! 

Dziękujemy wszystkim drużynom za wzięcie udziału w drugim etapie VIII edycji konkursu EY 
Financial Challenger. 

Do drugiego etapu konkursu zakwalifikowało się 70 zespołów z całej Polski, których zadaniem było 
przygotowanie teaserów oraz  prezentacji spółek z sektora IT dla zagranicznego - fikcyjnego 
Inwestora.  

Ze względu na to, że studium przypadku odwoływało się do fikcyjnej transakcji zakupu udziałów, jak 
również zważywszy na fakt, że pozostawiliśmy Wam swobodę w przygotowywaniu prezentacji, nie 
było rozwiązania modelowego. Przy ocenie prezentacji zwracaliśmy szczególną uwagę na Waszą 
kreatywność, krytyczne podejście do dostępnych informacji, umiejętność łączenia faktów, 
wyciągania z nich wniosków oraz wiedzę o spółkach jak i ogólnie o pracy doradcy transakcyjnego, 
którą staraliśmy się Wam przekazać na etapie 2A konkursu, podczas spotkań na uczelniach.  

Chcielibyśmy podkreślić, że poziom prezentacji wielu zespołów był bardzo wysoki. Wykazywaliście 
się szeroką wiedzą o rynku dystrybucji IT, prezentowaliście poprawne wyceny i proponowaliście 
nam rekomendowaną strategię. 
 
Cieszymy się, że mogliśmy Was bliżej poznać podczas prezentacji. Z naszej strony wyrażamy 
nadzieję, iż przybliżyliśmy Wam pracę doradcy transakcyjnego i że wiele się nauczyliście 
przygotowując się do 2 etapu konkursu. 
 
 
 

2. Zespoły zakwalifikowane do III etapu EY Financial Challenger 

Poniżej prezentujemy nazwy zespołów, które zakwalifikowały się do III etapu EY Financial 
Challenger VIII (nazwy zespołów przedstawione zostały w porządku alfabetycznym).  
 
Analitycy, Bycze_Misie, Deal Breakers, GoGreen!, gunslingers, Impresjoniści, 
INDEX, KMW Consulting, LIG, PIRACI Z POZNANIA. 
 
Dziękujemy wszystkim zespołom za udział w konkursie! 
 
Zespołom, które zakwalifikowały się do finałowego etapu gratulujemy i życzymy powodzenia w 
przygotowaniach do finału konkursu! 
 
Wszelkie informacje związane z uczestnictwem w finałowym etapie zostaną przekazane 
zakwalifikowanym drużynom drogą elektroniczną. 
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